
Nadleśnictwo Nidzica

Nadleśnictwo Nidzica , ul. Dębowa 2 A, 13-100 Nidzica
tel.: +48 89 625 28 41, fax: +48 89 625 28 79 
 

www.olsztyn.lasy.gov.pl/nidzica

Zarządzenie Nr  39/2020

Nadleśniczego Nadleśnictwa Nidzica

z dnia 03.08.2020 r.

w sprawie określenia zasad organizowania imprez na terenie Nadleśnictwa Nidzica

Zn. Spr.:NK.0210.2.39.2020

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. oraz art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 28 września 

1991 r. o lasach (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 6), zarządza się co następuje: 

§ 1

W związku z koniecznością zwiększenia bezpieczeństwa użytkowników terenów leśnych 

pozostających w  zarządzie Nadleśnictwa Nidzica, wprowadza się w życie: 

1) „Regulamin organizowania imprez na gruntach Skarbu Państwa będących w zarządzie 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Nidzica, w których 

liczba uczestników przekracza 100 osób”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia;

2) „Regulamin organizowania imprez na gruntach Skarbu Państwa będących w zarządzie 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Nidzica, w których 

liczba uczestników nie przekracza 100 osób”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2

W przypadku imprez związanych z prowadzoną przez organizatora działalnością 

gospodarczą postanowienia regulaminu, o których mowa w § 1 ust. 1 stosuje się 

niezależnie od liczby uczestników. 

§ 3

Nadleśniczy na gruntach będących w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa Nidzica może 

okresowo wyłączać określone obszary lasu z możliwości organizacji imprez. 



Nadleśnictwo Nidzica

Nadleśnictwo Nidzica , ul. Dębowa 2 A, 13-100 Nidzica
tel.: +48 89 625 28 41, fax: +48 89 625 28 79 
 

www.olsztyn.lasy.gov.pl/nidzica

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - Regulamin organizowania imprez na gruntach Skarbu Państwa będących
w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Nidzica,
w których liczba uczestników przekracza 100 osób.

2. Załącznik nr 2 - Regulamin organizowania imprez na gruntach Skarbu Państwa będących
w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Nidzica,
w których liczba uczestników nie przekracza 100 osób.

3. Załącznik nr 3 – wniosek o wyrażenie zgody na przeprowadzenie imprezy w lesie na terenie 
pozostającym w zarządzie Nadleśnictwa Nidzica.

4. Załącznik nr 4 – porozumienie w sprawie bezpłatnego udostępnienia terenu.
5. Załącznik nr 5 – umowa udostępnienia terenu.

Otrzymują: Z, ZG1-6, K, KF1-3, NS, NN1, NN2, ZL 1-15, ZP 1-15

Nadleśniczy 

 

Grzegorz Tarkowski

/podpisano elektronicznie/


		2020-08-03T10:52:04+0000
	Grzegorz Roman Tarkowski




